
  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

гимназия имени Героя Советского Союза П.А. Горчакова с. Боринское   
Липецкого муниципального района Липецкой области 

(МБОУ гимназия с. Боринское)  
  

    

Приказ  
  

от 02.08.2024 года               № 127 
  
 «О назначении ответственных лиц, на которых возлагается систематический 
контроль за соблюдением правил эксплуатации и технического состояния зданий и 
сооружений»  
  

В связи с тем, что гимназия располагается в 4-х зданиях, расположенных на 
значительном удалении друг от друга (до 17 км) и в разных населённых пунктах, для 
обеспечения содержания зданий и проведения плановых и внеплановых осмотров 
эксплуатируемых зданий  

  

Приказываю:  
  
  

1. Назначить ответственными лицами, на которых возлагается контроль за 
соблюдением правил эксплуатации и техническое состояние зданий и сооружений 
по адресам:  
с. Боринское, ул. П. Смородина, д.11 (старшая гимназия) – Кожевникова Е.М., 
заместитель директора;  
с. Боринское, ул. Ленина, д. 67 (начальная гимназия) – Кожевникова А.А., 
заместитель директора;  
с. Васильевка, ул. Центральная, д. 51 – Таравкова О.В.;  
с. Вербилово, ул. Советская, д. 2 (филиал гимназии) – Болышова И.М., руководитель 
филиала.  

2. Ответственным лицам осуществлять систематический контроль за эксплуатацией и 
техническим состоянием зданий и сооружений гимназии в соответствии с 
Положением о порядке обеспечения содержания зданий и сооружений и 
прилегающей территории.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
  
 
Директор гимназии                        С.П. Щербатых   
  
 С приказом ознакомлены:    


	Приказ

		2024-08-02T08:08:24+0300
	Щербатых Светлана Петровна




